

TENA Soft Wipes, chusteczki oczyszczające, 135 szt

Cena: 45,05 zł



Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu

TENA Soft Wipe to chusteczki oczyszczające, służące do pielęgnacji skóry osób, które borykają się z nietrzymaniem moczu. Chusteczki, w połączeniu z innymi produktami TENA do pielęgnacji, idealnie sprawdzają się w czasie zmieniania produktu chłonnego. Są bardzo wygodne do stosowania i używania.

Cechy i korzyści:

- **Wszechstronna pielęgnacja** - TENA Soft Wipe są bardzo uniwersalne. To chusteczki oczyszczające, które są przeznaczone do pielęgnacji całego ciała. Nadają się nawet do kontaktu z delikatną skórą krocza podczas zmieniania produktów chłonnych TENA.
- **Wysoka chłonność** - Delikatny materiał jest bardzo chłonny, dzięki czemu ułatwiają usuwanie wilgoci ze skóry.
- **Miękki materiał** - Materiał, z którego zrobione są chusteczki oczyszczające TENA Soft Wipe jest przyjemny w dotyku i dość gruby, co sprawia, że gwarantują miękkość, komfort i wygodę.
- **Łatwość w użyciu i higiena** - TENA Soft Wipe to jednorazowe chusteczki. Znajdują się w poręcznym opakowaniu, z których wyciąga się je pojedynczo, jedną ręką.

Dzięki temu zapewniają maksimum higieny.

- **Testowane dermatologicznie** - Produkt był badany dermatologicznie, jest w pełni bezpieczny dla skóry i nie powoduje podrażnień.

Dowiedz się więcej

Jak stosować chusteczki oczyszczające TENA Soft Wipe?

Chusteczki TENA Soft Wipe znajdują się w opakowaniu z dyspenserem. Wyciąga się je po jednej sztuce, jedną ręką. To ułatwia stosowanie podczas wymiany produktu chłonnego, a także zmniejsza ryzyko zakażenia bakteryjnego i pozwala na utrzymanie wysokiego poziomu higieny.

Czy chusteczki oczyszczające TENA Soft Wipe muszą być stosowane ze środkami myjącymi?

Chusteczki TENA Soft Wipe są suche, nie są nawilżone żadnym środkiem myjącym. Służą do zbierania nadmiaru wilgoci i usuwania preparatów myjących TENA.

Chusteczki TENA Soft Wipe powinny być stosowane z dodatkowymi preparatami myjącymi.

W tym wypadku najlepiej sprawdzi się TENA Wash Mousse – pianka myjąca o delikatnym działaniu.

Galeria

